
2023-Championnat de France Jeunes District Champagne-ArdenneChalons Bowling

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 HILDERAL Roméo 80,0 6 1,0 665 110,83 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LABOURIER Alexis 80,0 6 1,0 801 133,50 1
2 ROUILLERE Gabriel 60,0 6 1,0 763 127,17 1
3 CONSEIL Florian 50,0 6 1,0 737 122,83 1
4 DA ROCHA Thibault 46,0 6 1,0 732 122,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CLOOS Timothy 80,0 6 1,0 835 139,17 1
2 CONSEIL Nathan 60,0 6 1,0 811 135,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DANDOY Sacha 80,0 6 1,0 1010 168,33 1
2 DEMIANOFF Mathyas 60,0 6 1,0 1006 167,67 1
3 MEUX Théo 50,0 6 1,0 967 161,17 1
4 MIDOUX Alexy 46,0 6 1,0 923 153,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 JACQUET Anais 80,0 4 1,0 337 84,25 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ROUILLERE Elisa 80,0 6 1,0 680 113,33 1
2 PERNET Sophie 60,0 6 1,0 643 107,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SIMON Louise 80,0 6 1,0 761 126,83 1
2 DEHAN Charlotte 60,0 6 1,0 706 117,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CIMETIERE Lola 80,0 6 1,0 958 159,67 1
2 MENEGOLI Elsa 60,0 6 1,0 943 157,17 1
3 LAURENT-LEMISTRE Alice 50,0 6 1,0 881 146,83 1
4 GOËK Cheyenne 46,0 6 1,0 806 134,33 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classements individuels - District Champagne-Ard J1

Classement District Champagne-Ard J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 HILDERAL Roméo 6 80,0 665 110,83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne-Ard J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LABOURIER Alexis 6 80,0 801 133,50 30
2 ROUILLERE Gabriel 6 60,0 763 127,17 10
3 CONSEIL Florian 6 50,0 737 122,83 0
4 DA ROCHA Thibault 6 46,0 732 122,00 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne-Ard J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CLOOS Timothy 6 80,0 835 139,17 20
2 CONSEIL Nathan 6 60,0 811 135,17 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne-Ard J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DANDOY Sacha 6 80,0 1010 168,33 30
2 DEMIANOFF Mathyas 6 60,0 1006 167,67 10
3 MEUX Théo 6 50,0 967 161,17 0
4 MIDOUX Alexy 6 46,0 923 153,83 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 JACQUET Anais 4 80,0 337 84,25 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ROUILLERE Elisa 6 80,0 680 113,33 20
2 PERNET Sophie 6 60,0 643 107,17 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SIMON Louise 6 80,0 761 126,83 20
2 DEHAN Charlotte 6 60,0 706 117,67 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CIMETIERE Lola 6 80,0 958 159,67 30
2 MENEGOLI Elsa 6 60,0 943 157,17 10
3 LAURENT-LEMISTRE Alice 6 50,0 881 146,83 0
4 GOËK Cheyenne 6 46,0 806 134,33 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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